



INNKALLING STYREMØTE

Til : **Styret VTSK**
Fra : Christopher Fevang – adm.sjef
Kopi: : Vara, skiklubbutvikler
Tid : **Mandag 15.april 18.00**
Sted : Teams
Møtenr: Styremøte nr. 05, 2023-2025/VTSK

Til stede: Johnny Mortensen, Ove Berrefjord, Silje Blytt, Nelly Hermansen, Pia Groven-Robertsen, Tommy Lindskog, Kay Kittelsen, Christopher Fevang

Ikke møtt: Einar Aabrekk, Dag Nielsen, Julia Trontveit Vik

Saksliste

Orienteringssaker

- Info fra styreleder
- Info fra gren

Alpint rapporterer om store utfordringer på anleggssiden. Både på eksisterende anlegg og mangel på anlegg i sentrale områder

Hopp har opplevd gode resultater i år både på Solan Gundersen, men også med verdenscupdebutant fra Heddal.

Langrenn ser utfordringer ved lav deltakelse på renn. Opplever derimot gode resultater nasjonalt, men også sterke internasjonale resultater både i langløp og i WC.

Sak nr. 18, 2023-2025/VTSK – GODKJENNING AV PROTOKOLLER

Kort om saken: Godkjenning av innkalling til styremøte nr 05, 2023-2025
Godkjenning av protokoll styremøte nr 04, 2023-2025

Vedtak: Styret godkjenner møteinnkalling og protokoll

Sak nr. 19, 2023-2025/VTSK – ØKONOMI

Kort om saken: Regnskapsrapport pr 31.mars viser et underskudd på 204.000. Ingen dramatik i dette så tidlig på året. Noe dårligere resultat enn i 2023, men skyldes i stor grad manglende utfakturering av sponsoravtaler Team Grenland Ski som var gjort på denne tiden i fjor.

Vedtak: Styret tar regnskapsrapporten til orientering

Sak nr. 20, 2023-2025/VT SK – VÅRMØTE I VT SK

Kort om saken: Det bør arrangeres vårmøte for kretsen med tilhørende grenmøter i løpet av mai. Forslag om 8.mai, og Johnny bekrefter at Erik Brun fra skistyret i NSF kommer. Passer i utgangspunktet for alle grenledere. Adm.sjef legger ut invitasjon på websidene, og sender invitasjonen til alle klubber.

I den forbindelse bør styret gjennomgå og gjenoppta utdeling av hederspriser, herunder Årets Ildsjel, Årets utøver og Årets arrangementspris

***Vedtak: Styret besluttet å avholde vårmøte 8.mai på Idrettens Hus i Porsgrunn.
Styret besluttet også å dele ut priser på kommende høstmøte og at kriterier og nominasjonsfrister informeres om på vårmøtet.***

Sak nr. 21, 2023-2025/VT SK – SKIKRETSTINGET I BODØ

Kort om saken: 4 delegater fra VT SK, der det må være 2 fra hvert kjønn. Pia, Kay og Trude på fagmøter i henholdsvis alpint, hopp og langrenn. Johnny kan kun delta på tingforhandlinger lørdag.

Tingdelegater blir da som følger:

TINGDELEGATER LØRDAG 8/JUNI:

Johnny
Pia (AK)
Kay (HKK)
Trude (LK)

TINGDELEGATER SØNDAG 9/JUNI:

Ove
Pia (AK)
Kay (HKK)
Trude (LK)

Vedtak: Styret vedtar å sende foreslåtte representanter som tingdelegater til Bodø 8.-9.juni.